Serrage industriel efficace
TM
Bridage 5-axes
Notes
1www.klamp.global
Sommaire Swift Klamp
Sommaire des produits Swift Klamp
Système Swift Klamp   Pages 4-7

• Quand vous ne pouvez pas le monter directement sur la table de votre machine, veuillez utiliser la plaque
 d’adaptation
• Pour les plaques d’adaption sur-mesure, contactez-nous.
Dans le cas où vous ne pouvez pas monter la tête directement sur la table de votre machine, veuillez utiliser cette plaque d’adaptation. Nous pouvons fournir un
plan personnalisé et concevoir une plaque d’adaptation spéciale. Pour plus d’informations, n’hésitez pas à nous contacter.
Plaque d’Adaptation
Bridage 5-axesSwift Klamp
9www.klamp.global
Bridage Queue d’Aronde
Information
Une coupe angulaire est recommandée avant de préparer la queue d’aronde de la pièce.
Pièce No. Type HSK L L1 ØC W H 2 G SW Kg
TDK-A40-17.5-55
HSK-A40
55 25 30 17.5 2 M5 4 0.4
TDK-A40-25-55 55 28 40 25 3 M6 5 0.6
TDK-A40-35-55 55 25 50 35 3 M6 5 0.7
TDK-A40-50-60 60 30 70 50 5 M8 6 1.2
TDK-A63-25-65
HSK-A63
65 27 40 25 3 M6 5 1.2
TDK-A63-35-65 65 27 50 35 3 M6 5 1.3
TDK-A63-50-70 70 30 70 50 5 M8 6 1.8
TDK-A63-70-75 75 35 100 70 3 M10 8 3
TDK-A100-35-70
HSK-A100
70 27 50 35.0 3 M6 5 3.3
TDK-A100-50-75 75 32 70 50 5 M8 6 3.8
TDK-A100-70-75 75 35 100 70 5 M10 8 5
TDK-A100-100-85 85 40 140 100 10 M12 10 7.7
TDK-A63-25-65
H2
L1
L

Les ébauches de prototype Swift Klamp à queue d’aronde sont disponibles en acier EN3B (UK: 070M20, Allemagne: CK20, France: C18) ou en aluminium He30
(UK: 6082-T6, Euro Std: EN-AW-6082, Suède: 6082) et sont fournis en tailles standard spécifiées ci-dessous. Chaque ébauche comprend une fonction de queue
d'aronde usinée pour correspondre à votre support de travail à queue d'aronde Swift Klamp spécifique, prête au montage dans vos centres d'usinage dans vos
centres d'usinage et à commencer à usiner immédiatement.
Maximisez votre investissement dans les supports de travail à queue d'aronde Swift Klamp
avec des bruts à queue d'aronde prêts à l'emploi qui vous permettent de :
• Prototyper et tester votre processus d'usinage
•       Réduire le temps et le nombre de réglages
•       Rendre la fixation et le serrage plus rapides et plus faciles
14 www.klamp.global
XxxxxBride de serrage
Pièce No. Type HSK Fig. L ØD ØD1 ØD2 ØD3 Ød h1 h2 T1 T2 T3 Ød2 Ød3 G1 G2 Kg
FPK-A40-40-35
HSK-A40
3 35 40 32 - - 25 12 4 M4×6 - - - - M6×15 M4×8 0.3
FPK-A40-63-40 2 40 63 32 50 - 25 12 4 M4×6 M5 - 5.5 - M6×20 M4×8 0.5
FPK-A63-63-45
HSK-A63
3 45 63 50 - - 40 13 5 M5×8 - - - - M10×20 M6×10 0.9
FPK-A63-85-50 2 50 85 50 73 - 40 13 5 M5×8 M6 - 6.6 - M10×25 M6×10 1.2
FPK-A63-110-55 1 55 110 50 73 95 40 13 5 M5×8 M6×9 M8 6.6 9 M10×30 M6×10 1.7
FPK-A100-100-55
HSK-A100
3 55 100 85 - - 70 17 7 M8×12 - - - - M12×25 M8×16 3.0
FPK-A100-130-65 2 65 130 85 115 - 70 17 7 M8×12 M8 - 9 - M12×35 M8×16 4.2
FPK-A100-160-70 1 70 160 85 115 140 70 17 7 M8×12 M8×12 M10 9 11 M12×40 M8×16 5.3
3-G2
3-G2
3-G2
9-T1

bridage
9-T1
D1
Boulon de
centrage (G 1)
Vis de réglage (G 2)
Boulon de
fixation (G 3)
Pièce No. Bride de serrage Fig. ØD ØD1 Ød H1 H2 H T1 G1 G2 G3 Kg
FPAK63-40
FPK63-63-45 1
40
+0.053
+0.020
32 25 12 4 50 M4×6 M6×20 M4×8 M5x16 0.5
FPK63-85-50 1 32 25 12 4 50 M4×6 M6×20 M4×8 M5x16 0.5
FPK63-110-55 1 32 25 12 4 50 M4×6 M6×20 M4×8 M5x16 0.5
FPAK100-40
FPK100-100-55 2
40
+0.053
+0.020
32 25 12 4 60 M4×6 M6×20 M4×8 M8x25 1.5
FPK100-130-65 2 32 25 12 4 60 M4×6 M6×20 M4×8 M8x25 1.5
FPK100-160-70 2 32 25 12 4 60 M4×6 M6×20 M4×8 M8x25 1.5
FPAK100-63
FPK100-100-55 1
63
+0.064
+0.025
50 40 13 5 55 M5×8 M10×20 M6x10 M8x25 1.7
FPK100-130-65 1 50 40 13 5 55 M5×8 M10×20 M6x10 M8x25 1.7
FPK100-160-70 1 50 40 13 5 55 M5×8 M10×20 M6x10 M8x25 1.7
Fig. 2
H2
H1

16 www.klamp.global
Support de serrage latéral
SBK-A63-30-70H1
H2
H
G1 (Vis d’ajustement)
W ( Taille de la pièce)
ØC
L1
L
G2(Petite vis)
G1(Grosse vis)
Pièces détachées standards
•  Grosses VisG1) ×4 pcs.
Pièce No. Type HSK W L L1 ØC H H1 H2 G1 G2 G3 Kg
SBK-A40-20-55 HSK-A40 15~20 55 30 49 25 11 - M8×16 M4×12 M10 0.5
SBK-A63-20-65
HSK-A63
15~20 65 30 49 25 11 - M8×16 M4×12 M10 1.2
SBK-A63-25-70 20~25 70 35 56 30 8 20 M8×16 M4×12 M10 1.3
SBK-A63-30-70 20~30 70 44 62 35 9 24 M10×20 M5×12 M10 1.4
SBK-A63-40-85 35~40 85 52 76 45 12 30 M10×20 M6×12 M10 1.9
SBK-A100-20-70
HSK-A100
15~20 70 30 49 25 11 - M8×16 M4×12 M10 3
SBK-A100-25-75 20~25 75 35 56 30 8 20 M8×16 M4×12 M10 3.4
SBK-A100-30-80 25~30 80 35 62 35 9 24 M10×20 M5×12 M10 3.5
SBK-A100-40-90 35~40 90 45 76 45 12 30 M10×20 M5×12 M10 3.9
Serrage Latéral B
Bridage 5-axesSwift Klamp
SAK-A63-10-55
C

un plan des canaux hydrauliques et pneumatiques. Nous pouvons concevoir
et fabriquer des plaques d’adaptation spéciales, donc n’hésitez pas à nous
contacter.
Confirmation de positionnement
Tête de serrage
hydraulique automatique
Plaque d’adaptation
Table de la
machine
Plaque d’adaptation
Bridage 5-axesSwift Klamp
19www.klamp.global
Montage direct (Montage direct sur table sur la table de machine)
Bridage 5-axesSwift Klamp
Pièce No. Fig. H H1 ØC ØD1 ØD2 ØD3 Ød h1 T1 T2 T3 d2 d3 G2 Kg
FPS80-60-50 3 50 25 63 50 - - 40 13 M5x8 - - - - M6x10 2.6
FPS80-85-50 2 50 25 85 50 73 - 40 13 M5x8 M6 - 6.6 - M6x10 3.1
FPS80-110-70 1 70 45 110 50 73 95 40 13 M5x8 M6x9 M8 6.6 9 M6x10 3.7
FPS80-130-75 2 75 45 130 85 115 - 70 17 M8x12 M8 - 9 - M8x16 5.5
Pièce No. Kg
MD200-S140-25 4.3
Serrage avec bride
Plaque d’adaptation
•  Ce montage bride une pièce avec la plus petite longueur possible grâce à un montage direct sur la table, qui permet d’obtenir une plus grande surface
d’usinage
Pièce No. H H1 H2 ØC W Kg
TDS80-17.5-60 60 45 2 30 17.5 2.5
TDS80-25-60 60 45 3 40 25 2.6
TDS80-35-55 55 40 3 50 35 2.8
TDS80-50-55 55 40 5 70 50 3.4
TDS80-70-55 55 40 5 100 70 4.7
TDS80-100-55 55 40 10 140 100 5.5
Serrage queue d’aronde
Pièces détachées standards
•   Vis de fixations x 4 pièces.
Remarques